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
Garaż do remontu w zakresie:
- przetarcie i uzupełnienie tynków ścian
   i sufitów,
- malowanie i regulacja wrót garażowych.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

UWAGA:
Garaż usytuowany jest na nieruchomości, na 
terenie której w przyszłości będzie 
realizowany parking kubaturowy. Z tego 
względu umowa najmu z przyszłym 
użytkownikiem będzie zawarta na czas 
nieoznaczony
z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia.

Klicz w RON 9, ul. Wapienna 15.
(1)

12
Proletariacka 3
lok. 1U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      51,13    
2 +
w.c.

parter,
front

inst. 
elektryczna 

(brak licznika)
wod.-kan., w.c.

Miasto Łódź
P-29

działka 8
KW 97941/8

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz z 
   osprzętem,
- drobne naprawy tynków przed malowaniem
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana wykładziny PCV,
- wymiana drzwi wejściowych od strony ulicy
  oraz drzwi wewnętrznych,
- wymiana okien,
- wymiana osprzętu sanitarnego.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
Ewidencji Zabytków.

Klucz w RON 10, ul. radwańska 31.
(1)



13
Więckowskiego 38
lok. 4U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      26,22    1
parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan.,
ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb P-9
działka 397

KW 84759/1

Lokal do remontu w zakresie:
- usunięcie tapet i paneli ze ścian oraz 
   kasetonów z sufitu,
- rozebranie ścianki działowej,
- demontaż szafy ściennej, antresoli, półki
   pod oknem oraz pawlacza,
- wymiana tynów ścian i sufitu,
- malowanie ścian i sufitu,
- usunięcie zniszczonych desek podłogowych,
   wyrównanie podłogi płytą OSB przed 
   ułożeniem wykładziny,
- na drzwiach zewnętrzna krata metalowa do
   malowania,
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 8, Pl. Barlickiego 11.
(1)

14
Wólczańska 225
lok. 21U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

Magazyn - 6,37zł

      18,00    1
parter,

prawa oficyna
(I podwórze)

bez urządzeń

Miasto Łódź
obręb P-30

działka 101/1
KW 430/7

Garaż z prefabrykowanych elementów 
betonowych - w dostatecznym stanie 
technicznym.

Klucz w RON 10, ul. Radwańska 31.
(1)

15
Wólczańska 225
lok. 6U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe -7,80zł

Magazyn - 6,37zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe -5,80zł

      32,97    2
parter,

lewa oficyna
(II podwórze)

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
w.c. wspólne
w korytarzu,

c.o.

Miasto Łódź
obręb P-30

działka 101/1
KW 430/7

Lokal w dostetecznym stanie technicznym - do 
wymiany wykładzina PCV.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Klucz w RON 10, ul. Radwańska 31.
(1)
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16
Zamenhofa 11
lok. 1U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

22,40 36,68 
w tym 

komórka 
13,88

1 +
w.c.

parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., 
w.c. (bez 
osprzętu)

Miasto Łódź
obręb P-20

działka 148/4
KW 96957/6

Lokal do remontu w zakresie:
- usunięcie elementów pozostałych po
   zdemontowanej antresoli,
- uzupełnienie płyty karton-gips w części
   po rozebranej antresoli,
- malowanie ścian i sufitów,
- uzupełnienie osprzętu elektrycznego,
- montaż osprzętu w.c.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Klucz w RON 10, ul. Radwańska 31.
(1)
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17
Zielona 14
lok. 4U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      29,44    1
garaż

w podwórzu

inst. 
elektryczna

(brak licznika)

Miasto Łódź
obręb P-19
działka 207
KW 3260/5

Garaż do remontu w zakresie:
- inst. elektryczna do wymiany wraz
   z osprzętem,
- malowanie ścian i sufitu.

UWAGA:
Ze względu na planowan remont 
nieruchomości w ramach Programu 
"Mia100Kamienic" umowa najmu z 
przyszłym użytkownikiem będzie zawarta na 
czas nieoznaczony z jednomiesięcznym 
okresem wypowiedzenia.

Klucz w RON 8, Pl. Barlickiego 11.
(1)



18
Żeromskiego 6
lok. 1U

III 1.500 Magazyn - 6,37zł     148,30    5
parter,

prawa oficyna 

inst. 
elektryczna

(brak licznika),
ogrzewanie 

węglowe

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb P-9
działka 118
KW 5102

Lokal do remontu w zakresie:
- likwidacja śladów zawilgocenia na
   wysokości ok.. 2m,
- uzupełnienie tynków przed malowaniem,
- w pom. nr 3 do usunięcia płyty ułożone na
   suficie,
- usunięcie płyt ułożonych na ścianach w 
   pom. nr 3,
- malowanie ścin i sufitów,
- malowanie i wymiana klamki w drzwiach
   wejściowych,
- drugie drzwi wejściowe do wymiany,
- drzwi do kotłowni - do wymiany,
- drzwi wenętrzne - 1 szt. do malowania,
   1 szt. do wymiany,
- uzupełnienie oszklenia i malowanie okien,
- częściowa wymiana i uzupełnienie osprzętu
   elektrycznego,
- wymiana węglowego pieca c.o. wraz
   z wymianą grzejników rurowych.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 9, ul. Wapienna 15
(1)

19
Żubrowej 19 
lok. 1U

IV 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
7,80zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,30zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      80,44    5
parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan.,

w.c wspólne na 
korytarzu,

ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb P-27

działka 128/4
KW 46951/9

Lokal do remontu w zakresie:
- likwidacja pęknięcia na suficie w jednym
   pomieszczeniu,
- malowanie ścian i sufitów w 2
   pomieszczeniach,
- malowanie drzwi,
- wymiana okien,
- wymiana instalacji elektrycznej.

Klucz w RON 10, ul. Radwańska 31.
(1)



L.p. Adres loklalu Strefa
Wadium

(zł)

Obowiązująca 
działalność,

stawka wywoławcza
za m2 (netto)

Pow.
lokalu

Ilość
pom.

Położenie
lokalu

Urządzenia
techniczne

Właściciel
budynku

Informacje o stanie technicznym
oraz uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Abramowskiego 19
lok. 1U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      30,89    
2 +
w.c.

parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c., 

ogrzewanie 
elektryczne

Miasto Łódź
obręb S-8

działka 126
KW 103767/0

Lokal w dobrym stanie technicznym.

Klucz w RON 12, ul. Piotrkowska 238.
(1)

2
Kilińskiego 75
lok. 41U

II 1.500

Garaż podm. gosp - 
11,00zł/m2

Garaż osoby fizyczne - 
11,00zł/m2

      21,07    1
garaż

w prawej 
oficynie

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan

Miasto Łódź
obręb S-6

działka 160
KW 102966

Garaż do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej,
- wymiana wrór garażowych.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.
(1)

3
Kościuszki 33
lok. 10U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe -7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe -5,80zł

      19,00    1
III piętro,

prawa oficyna

inst. 
elektryczna

(brak licznika),
wod.-kan.,

w.c. wspólne,
c.o.

Miasto Łódź
obręb S-6

działka 77/1
KW 97892

Lokal do remontu w zakresie:
- skucie i wykonanie nowego tynku na
   suficie,
- malowanie ścian i sufitu,
- wymiana wykładziny podłogowej,
- wymiana osprzętu sanitarnego.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.
(1)
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
do ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
koniczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.
(1)



33
Rewolucji 1905r. Nr 9
lok. 3U

I 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe -9,90zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe -8,90zł

    166,22    6
I piętro

w budynku 
frontowym

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
c.o.

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-1
działka 308
KW 406/0

Lokal do remontu w zakresie;
- malowanie ścian i sufitów.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
koniczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.
(1)

34
Sienkiewicza 27
lok. 4U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 6,24zł

Magazyn - 5,10zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 4,64zł

      39,51    
1 +
w.c.

piwnica,
poprzeczna 

oficyna

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c.
c.o. (pośrednie)

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-6
działka 128

KW 228241/9

Lokal do remontu w zakresie:
- odwilgocenie i wymiana tynków na
   ścianie okiennej.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
koniczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.
(1)



35
Sienkiewicza 37
lok. 10U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe -7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe -5,80zł

      80,99    3
parter,

prawa oficyna

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c.

ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-6
działka 137/6
KW 94246/5

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- zbicie glazury w łazience,
- odwilgocenie oraz naprawa i częścoiowa 
   wymiana tynków ścian,
- naprawa i częściowa wymiana tynków
   sufitów,
- malowanie ścian i sufitów,
- naprawa podłóg oraz wymiana wykładzin
   podłogowych,
- wymiana drzwi,
- kraty na drzwiach wejściowych do
   czyszczenia i malowania,
- okna do wymiany,
- inst. wod.-kan. wraz z osprzętem do
   wymiany,
- wymiana 3 pieców akumulacyjnych.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
koniczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.
(1)

36
Sterlinga 14
lok. 1U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      31,54    3
parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c.

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 32/1
KW 95543/4

Lokal w dostatecznym stanie techniczny.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.
(1)



37
Sterlinga 17a
lok. 1U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
6,80zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 6,24zł

Handel art. spożywczymi - 
6,00zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 4,64zł

      35,14    2

suterena
w budynku 
frontowym

(wejście
z prześwitu 
bramowego)

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan.

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 270
KW 64598/8

Lokal do remontu w zakresie:
- naprawa tynków ścian i sufitów,
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana drzwi wejściowych,
- okna do malowania,
- wymiana osprzętu elektrycznego oraz
   wod.-kan.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.
(1)

38
Uniwersytecka 8/10
lok. 3U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      24,38    1

garaż 
w podwórzu

(wjazd od ulicy 
Jaracza)

brak

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 196/22
KW 90636/8

Garaż do remontu w zakresie:
- malowanie wrót garażowych,
- malowanie okien.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.
(1)

39
Uniwersytecka 8/10
lok. 6U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      17,10    1

garaż 
w podwórzu

(wjazd od ulicy 
Jaracza)

brak

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 196/22
KW 90636/8

Garaż do remontu w zakresie:
- punktowe naprawy tynków,
- malowanie ścian i sufitu,
- malowanie wrót garażowych.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.
(1)

40
Wierzbowa 13
lok. 5U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      13,26    1
garaż

w zabudowie 
szeregowej 

brak

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 89/5
KW 57275/6

Garaż do remontu w zakresie:
- likwidacja śladów zawilgocenia na ścianie,
- naprawa wrót garażowych.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.
(1)



41
Wólczańska 220
lok. 1U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe -7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe -5,80zł

    150,06    6
I piętro

w budynku 
frontowym

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-9
działka 48/2
KW 2300/1

Lokal do remontu w zakresie:
- zbicie glazury ze scianie w aneksie
   kuchennym,
- likwidacja zacieków i drobne naprawy
   tynków,
- malowanie ścian i sufitów,
- malowanie drzwi,
- naprawa, dopasowanie i malowanie okien.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
koniczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 12, ul. Piotrkowska 238.
(1)

42
Zachodnia 99
lok. 2U

III 1.500

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe -7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe -5,80zł

    112,28    5
parter,

prawa oficyna

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c., 

c.o.

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 368/1
KW 47306

Lokal w dobrym stanie technicznym - do 
uzupełnienia osprzęt elektryczny.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.
(1)
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L.p. Adres loklalu Strefa
Wadium

(zł)

Obowiązująca 
działalność,

stawka wywoławcza
za m2 (netto)

Pow.
lokalu

Ilość
pom.

Położenie
lokalu

Urządzenia
techniczne

Właściciel
budynku

Informacje o stanie technicznym
oraz uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Janosika 107
lok. 1U

IV 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
7,80zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,30zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

    101,13    14
parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c., 

ogrzewanie 
węglowe

Miasto Łódź
obręb W-9

działka 489/1
KW 553/5

Lokal do remontu w zakresie:
- uzupełnienie tynków,
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana osprzętu w.c.

Klucz w RON 15, ul. Dębowskiego 8.
(1)

2
Ketlinga 29
lok. 4U

IV 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
6,24zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 6,24zł

Handel art. spożywczymi - 
5,84zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 4,64zł

      63,34    3
piwnica,

front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c., 

c.o., c.w.

Miasto Łódź
obręb W-35

działka 140/132
KW 106626/1

Lokal w dobrym stanie technicznym.

Klucz w RON 15, ul. Dębowskiego 8.
(1)

3
Nawrot 59
lok. 1U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      43,21    2
parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c.

ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb W-24
działka 36

KW 2488/2

Lokal w dostatecznym stanie technicznym.

UWAGA:
Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do ewidencji zabytków.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
koniczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 12, ul. Piotrkowska 238.
(1)

WIDZEW



4
Nowa 26
lok. 1U

III 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł
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